
 
 
 

 
 

 
 ORIGINALE 

          COPIA 

 
 

VERBALE DI DETERMINAZIONE 
 

N. 12   DEL   16-01-2015 
 
 

OGGETTO: 
 

IMPEGNO DI SPESA PER LA FORNITURA DELL'ENERGIA ELETTRICA 
PER LA PUBBLICA ILLUMINAZIONE E DEGLI EDIFICI COMUNALI PER IL 
PERIODO GENNAIO-MARZO 2015 - DITTA "EDISON ENERGIA SPA" 

 

Area : 

TECNICO-MANUTENTIVO LL.PP. 
 

Responsabile del Servizio: 

 SCARPIS LUIGI 
 
 
 

VISTO: Si attesta la regolarità contabile e la copertura finanziaria ai sensi dell’articolo 49 del 
T.U.EE.LL. approvato con D.Lgs. 267 del 18.08.2000 
 
Pederobba, ______________ - Impegno n. ___________________/___ - Mandato n. _______________ 
 
         IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

         Baron Ornella 
 

 

 

 

 

 

 

  

COMUNE 

DI 

PEDEROBBA 
Provincia di TREVISO 

 

Piazza Case Rosse, 14 - 31050 ONIGO  

Centralino           0423 680911  
Telefax                0423 64185 

Codice Fiscale: 83001210265 
Partita I.V.A. :01199310267 

C.C.P.N° 16206310 

 

  

EEsseeccuuttiivvaa  iill  ______________________________  



  
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 
VISTO la determina n.401 del 21.11.2013 con il quale si aderiva alla convenzione per la fornitura di energia 
elettrica e dei servizi  connessi per le pubbliche amministrazioni, ai sensi dell’articolo 26, legge 23 dicembre 
1999 n. 488 e S.M.I. e dell’articolo 58, legge 23 dicembre 2000 n. 388 per gli edifici comunali e pubblica 
illuminazione; 
 
RAVVISATA la necessità di integrare l’impegno originario assunto con determina n. 163/2014 per la 
fornitura di energia elettrica degli edifici pubblici e per la pubblica illuminazione al gestore “Edison Spa” per 
l’anno 2015, per il periodo dal 01.01.2015 al 31.03.2015 per un importo di  Euro 56.700,00; 
 
ACQUISITO il CIG n. 60943722DF; 
 
RITENUTO  di imputare la somma  complessiva di Euro 56.700,00  (Iva compresa) ai seguenti  Capitoli:  
10930 – 11130 – 11250 – 11470 – 11620 - 12400 -  del corrente  Bilancio  2015, in fase di elaborazione; 
 
VISTO il Bilancio 2015, in fase di elaborazione; 
 
PRESO ATTO che il Responsabile del Servizio dell’Ufficio Tecnico LL.PP è il p.i. Scarpis Luigi; 
 
VISTO il testo unico della legge sull’ordinamento degli enti locali, emanato con il decreto legislativo 18 
agosto 2000, n. 267; 
 
VISTO il   Decreto Legislativo 12 Aprile 2006, n. 163; 
 
VISTO il Regolamento Comunale per l’esecuzione di Lavori, Servizi e Forniture in Economia ; 
 
RITENUTO il presente atto tecnicamente idoneo; 
 

DETERMINA 
 
1. Di impegnare la somma di Euro 56.700,00 (Iva compresa) per la fornitura di energia elettrica degli 

edifici comunali e della pubblica illuminazione con la ditta “EDISON ENERGIA SPA”  per il periodo dal 

01.01.2015 al 31.03.2015; 

 

2. Di imputare la relativa spesa di Euro 56.700,00 (Iva compresa) ai seguenti Capitoli del corrente  Bilancio  

2015, in fase di elaborazione: 

 

CAPITOLO DESCRIZIONE IMPORTO 

11130 SCUOLE ELEMENTARI - ENERGIA ELETTRICA   4.000,00 

11250 SCUOLA MEDIA - ENERGIA ELETTRICA   3.500,00 

11620 PUBBLICA ILLUMINAZIONE – ENERGIA ELETTRICA 40.000,00 

12400 CIMITERI COMUNALI – ENERGIA ELETTRICA      200,00 

11470 IMPIANTI SPORTIVI – ENERGIA ELETTRICA   4.000,00 

10930 UFFICI COMUNALI – ENERGIA ELETTRICA  5.000,00 



 

3. Di liquidare quanto dovuto su presentazione di regolare fattura; 
 
4. Di economizzare eventuali eccedenze rispetto alla somma impegnata; 
 
5. Di dare atto che il presente provvedimento diviene esecutivo dalla data di apposizione del visto di 

regolarità contabile attestante la copertura finanziaria. 
 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
Scarpis Luigi 

 
 
 

 


